i
QU/Jici

O nepenaue cnenuaIbHBIX TPAaHCIOPTHEIX CPECTB H3 PECIYOIMKAaHCKOH COOCTBEHHOCTH B
KOMMYHAIIHYIO COOCTBEHHOCTH

[Toctanosnenue [IpaBurenscra Pecy6onuku Kazaxcran ot 10 anpens 2013 roga Ne 329

B cootBercTtBuM ¢ moctanoBienueM [IpaBurensctBa PecniyOnuku Kazaxcran ot 1 urons
2011 roma Ne 616 «O6 ytBepx)nenun IIpaBun mepenaun rocy1apCTBEHHOTO MMYIIECTBA,
3aKpEIUIEHHOTO 3a TOCYJapCTBEHHBIMHU IOPUAMYECKUMHU JIMIAMH, W3 OJHOr0 BHUJA
roCcyJlapCTBEHHON coOCTBeHHOCTH B Jnpyroi» IlpaBurenbctBo Pecnybnuku Kazaxcrtan
ITOCTAHOBIAET:

1. Ilepenate u3 pecnyOIUKAHCKONH COOCTBEHHOCTH B KOMMYHAJIBHYIO COOCTBEHHOCTD
oOsacteil, TopooB AcTaHbl U AJMarbl ClelUMajbHble TPAHCIOPTHBIE CPEACTBA s
JeNapTaMEHTOB BHYTPEHHHUX JEJ COIVIACHO MPWJIOKEHUIO K HACTOALIEMY MOCTAHOBIICHHMIO.

2. KomuteTy rocy1apcTBEHHOI0 UMYIIECTBA U MpUBaTH3alMid MUHKUCTEpCTBA (PUHAHCOB
PecnyOnuku Ka3zaxcTtaH cOBMECTHO ¢ MUMHHUCTEPCTBOM BHYTPEHHHUX Jen PecnyOnmku
Kazaxcran u akumartamu oOnactedd, TopoqoB AcTaHbl U AJMaTbl B yCTAaHOBICHHOM
3akoHojaTenbcTBOM PecnyOnnku KaszaxcTtaH mnopsake OCYIIECTBUTh HEOOXOJHMBIE
OpraHU3alHOHHBIE MEPONPUATHSA [0 NpUEMY-IEpeAadye CHELUAIbHBIX TPAaHCHOPTHBIX
CPEACTB, YKa3aHHbIX B  MPWIOXKEHUH K  HACTOSIIEMY  IOCTAaHOBJIEHHUIO.

3. Hacrosiiee mocTaHOBIEHUE BBOAUTCS B IEUCTBUE CO JHS MOANHUCAHHUS.

IIpemMmbpep-MuHHCTD

Pecriybnuku Kazaxcran C. AxmeroB
IT punaxoxeHDHUE
K MOCTAaHOBJIECHMUIO [IpaBuTenbcTBA
PecnyOnukmu KaszaxcrtaHn

ot 10 anpesnst 2013 roma Ne 329

ITepeuenn
CIEUALHEIX TPAHCIIOPTHBIX CPEICTB, IEpeIaBacMBIX
B KOMMYHAJIbHYIO COOCTBEHHOCTb

Ne HamMeHOBaHHE BanarcoBas

l'ox Howmep xy3oBa ( Homep HammenoBsanme HanmenoBanme o
u/ TpaCIOpTHOTO BHITyCKa paMa) JBATATENA Lger cromvocts HDOApa3cICHUS ropozaa
O cpeacrsa P (Tenre) a3 PO
1 2 3 4 5 6 7 8 9
HenmaprameHTt

23303609812012 C
1 2012 N
0 (233114201242) 0000420 &H 53000000 BA*;-EII;ZHHHX gen T. T.AcTana



LlensHOMETAIIIHYECKII
aBTOMOOHIIb

4 MMOBBIIICHHO U
npoxoxumoctn  I'A3-
233036 (bporemobuiIb
CIIM 2)

10

11

12 LlenpHOMETAIIIHYECKII
aBTOMOOUIIb
MOBBIIIEHHO U
npoxogumoctu ['A3-

13 233036 (bponemobwmis
CIIM 2)

14

15

16

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

23303609812016 C
(233114201214) 0000341

23303609812033 C
(233114201121) 0000383

23303609812019 C
(233114201225) 0000336

23303609812013 C
(233114201227) 0000361

23303609812026 C
(233114201220) 0000356

23303609812022 C
(233114201126) 0000419

23303609812020 C
(233114201218) 0000340

23303609812021 C
(233114201215) 0000357

23303609812025 C
(233114201216) 0000349

23303609812028 C
(233114201230) 0000437

23303609812029 C
(233114201224) 0000352

23303609812027 C
(233114201221) 0000359

23303609812030 C
(233114201219) 0000360

23303609812031 C
(233114201223) 0000358

23303609812032 C
(233114201226) 0000353

XaKnu

XaKu

XaKHu

XaKn

XaKnu

XaKu

XaKnu

XaKnu

XaKn

XaKnu

XaKnu

XaKu

XaKnu

XaKnu

XaKu

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

HenmaprameHTt
BHYTPEHHUX Jea T.
AnMaTel

HemaprameHt
BHYTPEHHUX nen

AXMOJIMHCKOH 00J1acTH

HenaprameHT
BHYTPEHHHX  JI€I]
AnMatuHCKO# o0nacTu

JenapramMeHTt
BHYTPEHHHUX  JIEJ]
AXTIOOMHCKOM 00nacTu

HenmaprameHTt
BHYTPEHHUX aen
ATpIpayckoii obnacTu

HemaprameHt
BHYTPEHHUX nen
Bocrouno-Ka3axcranckoit

obactu

HenaprameHT
BHYTPEHHUX nen
JKamoObIICcKO# 00/1acTH

HenapramMeHT
BHYTPEHHHUX el
3amanno-Kaszaxcranckoit
obnacTH

JenaprtamMeHT
BHYTPEHHHUX  JIEJ]
Kaparananuckoii o0macti

HemaprameHTt
BHYTPEHHUX Ien
Kocranaiickoit odiactu

HemaprameHTt
BHYTPEHHHUX aen
Ke13p1mopauackoi

obactu

HenaprameHT
BHYTPEHHUX nen

Masnrucrayckoit obnactu

HenapramMeHT
BHYTPEHHHUX  J€I]
[TaBmomapckoit o6macTu

JenaprtameHTt
BHYTPEHHHUX  JIEJ]
Cesepo-Kazaxcranckoit
obnactu

HenapramMeHT
BHYTPECHHHUX Jent
IOxn0-Kazaxcranckoi
obnactu

r. AnMaThel

AxmonuHcKas 00

AnmartuHCcKast 00.

AxTroOnHCKas 00

ATbIpayckas o0

Bocrouno-Kazax«
001aCTh

JKamOgbIICcKas 007

3amanHo-Kazaxct
001acThb

KapaFaHﬂHHCKaﬂ

Kocranaiickas o0

Kei3pumopauack
obnactb

Masnrucrayckas ¢

ITaBnonapckas o€

Cesepo-Kasaxcr:
obnactp

IOxno0-Kazaxcra
001acThb



17

18

20

21

2012

2012

MoOOUIBHEII KOMILIEKC
CBSA3M aBTOMOOUIb
KAMA3 mapka 43118-
1048-10

2012

2012

2012

XTC43118
KC2414017

XTC43118
KC2412545

XTC43118
KC2412544

XTC43118
KC2412546

XTC43118
KC2414016

C
2672656

C
2668445

C
2668602

C
2668600

C
2672658

XaKnu

XaKnu

XaKu

XaKnu

XaKnu

148430000

148430000

148430000

148430000

148430000

JdenmaprtameHT
BHYTPEHHHUX  JIEJ]
AXTIOOMHCKOM 00nacTu

HemaprameHTt
BHYTPEHHUX Ien
AMaTHHCKOH o0nactu

HenaprameHT
BHYTPEHHUX e
ATpIpayckoii obnacTu

HenapramMeHT
BHYTPEHHHUX  JIEI]

AxtroOuHCKas 00

AnmaruHackas 00.

ATbIpayckas o0

BocTouno-Kazax«

Bocrouno-Ka3zaxcranckoii 00acThb

obJacTu

HenaprameHT
BHYTPEHHHUX el
IOxHo-KazaxcraHnckoii
obmacTH

I0xn0-Kazaxcra
001acTh

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimn Pecnyonmku Kazaxcran



