

О передаче специальных транспортных средств из республиканской собственности в коммунальную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 апреля 2013 года № 329

В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 июня 2011 года № 616 «Об утверждении Правил передачи государственного имущества, закрепленного за государственными юридическими лицами, из одного вида государственной собственности в другой» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Передать из республиканской собственности в коммунальную собственность областей, городов Астаны и Алматы специальные транспортные средства для департаментов внутренних дел согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с Министерством внутренних дел Республики Казахстан и акиматами областей, городов Астаны и Алматы в установленном законодательством Республики Казахстан порядке осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче специальных транспортных средств, указанных в приложении к настоящему постановлению.
 - 3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

С. Ахметов

Приложение

к постановлению

Правительства

Республики

Казахстан

от 10 апреля 2013 года № 329

Перечень

специальных транспортных средств, передаваемых в коммунальную собственность

№ п/ п	Наименование транспортного средства	Год выпуска	Номер кузова (рама)	Номер двигателя		Балансовая стоимость (тенге)	Наименование подразделения	Наименование о города
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		2012	23303609812012 (233114201242)	C 0000420	хаки	55000000	Департамент внутренних дел г. Астана	г. Астана

2	Цельнометаллический автомобиль повышенной проходимости ГАЗ-233036 (Бронемобиль СПМ 2)	2012	23303609812016 (233114201214)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел г. Алматы	г. Алматы
3		2012	23303609812033 (233114201121)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Акмолинской области	Акмолинская об
4		2012	23303609812019 (233114201225)	C 0000336	хаки	55000000	Департамент внутренних дел Алматинской области	Алматинская об
5		2012	23303609812013 (233114201227)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Актюбинской области	Актюбинская об
6		2012	23303609812026 (233114201220)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Атырауской области	Атырауская обл
7		2012	23303609812022 (233114201126)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Восточно-Казахстанской области	Восточно-Казах область
8		2012	23303609812020 (233114201218)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Жамбылской области	Жамбылская об.
9	Цельнометаллический автомобиль повышенной проходимости ГАЗ-233036 (Бронемобиль СПМ 2)	2012	23303609812021 (233114201215)	C 0000357	хаки	55000000	Департамент внутренних дел Западно-Казахстанской области	Западно-Казахс область
10		2012	23303609812025 (233114201216)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Карагандинской области	Карагандинская
11		2012	23303609812028 (233114201230)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Костанайской области	Костанайская об
12		2012	23303609812029 (233114201224)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Кызылординской области	Кызылординск область
13		2012	23303609812027 (233114201221)	C 0000359	хаки	55000000	Департамент внутренних дел Мангистауской области	Мангистауская (
14		2012	23303609812030 (233114201219)	C 0000360	хаки	55000000	Департамент внутренних дел Павлодарской области	Павлодарская об
15		2012	23303609812031 (233114201223)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Северо-Казахстанской области	Северо-Казахста область
16		2012	23303609812032 (233114201226)		хаки	55000000	Департамент внутренних дел Южно-Казахстанской области	Южно-Казахста область

1	Мобильный комплекс связи автомобиль КАМАЗ марка 43118- 1048-10	2012	XTC43118 KC2414017	C 2672656	хаки	148430000	Департамент внутренних дел Актюбинской области	Актюбинская об
1		2012	XTC43118 KC2412545	C 2668445	хаки	148430000	Департамент внутренних дел Алматинской области	Алматинская об.
1		2012	XTC43118 KC2412544	C 2668602	хаки	148430000	Департамент внутренних дел Атырауской области	Атырауская обла
2		2012	XTC43118 KC2412546	C 2668600	хаки	148430000	Департамент внутренних дел Восточно-Казахстанской области	Восточно-Казахо область
2		2012	XTC43118 KC2414016	C 2672658	хаки	148430000	Департамент внутренних дел Южно-Казахстанской области	Южно-Казахста область

^{© 2012.} РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан